

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 03.02.2014 № 20 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по формированию специализированного государственного жилищного фонда Карачаево-Черкесской Республики и осуществлению функций наймодателя специализированных жилых помещений»

В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.06.2013 № 34-РЗ «Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями на территории Карачаево-Черкесской Республики и о внесении изменений в отдельный законодательный акт Карачаево-Черкесской Республики» ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 03.02.2014 № 20 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по формированию специализированного государственного жилищного фонда Карачаево-Черкесской Республики и осуществлению функций наймодателя специализированных жилых помещений» следующие изменения:
 - 1.1. Наименование Указа изложить в следующей редакции:
- «Об уполномоченном органе исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по формированию специализированного государственного жилищного фонда Карачаево-Черкесской Республики, предоставлению, жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда, в том числе детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также осуществлению функций наймодателя специализированных жилых помещений».
 - 1.2. Пункт 1 Указа изложить в следующей редакции:

«Определить Министерство имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики уполномоченным органом исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по формированию специал в зарачаево-Черкесской Республики, предоставлению жилых помещений специализирован-

ного государственного жилищного фонда, в том числе детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также осуществлению функций наймодателя специализированных жилых помещений.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

Р.Б. Темрезов

г.Черкесск Дом Правительства 19 декабря 2016 года № 271